

پنج قاره

دیدار فوتبال در کنگو ۱۵ کشته بر جای گذاشت

● ایترن۱۵ نفر بر اثر درگیری در جریان دیدار دو تیم در لیگ فوتبال کنگو کشته شدند. فرماندار برازاویل پایتخت کنگو گزارش داد: در جریان این دیدار که عصر یکشنبه برگزار شد، ۱۵ نفر کشته و ۲۱ نفر مجروح شدند وی گفت: گروهی به نمایندگی از وزیر کشور کنگو از مجروحان منتقل شده به بیمارستان، عیادت کردند.

غرق شدن کشتی حامل مهاجران در ایتالیا

● ۵۰ مهاجر غیرقانونی در آبهای لیبیی و ایتالیا غرق شدند و جان باختند. به گزارش شینهوا واژگونی و غرق شدن کشتی حامل تعدادی مهاجر در جنوب ایتالیا به کشته شدن دست کم ۱۴ نفر انجامید. این کشتی که حاصل تعداد ۴۰۰ مهاجر غیرقانونی بود در ۱۸۵ کیلومتری جنوب جزیره «لامپدوزا» واژگون شد و ۲۰۰ نفر در این حادثه ناپدید شدند طبق گفته نجات یافتگان، این کشتی از لیبی راهی این جزیره بود که به دلیل وزن سنگین واژگون شد همچنین به گزارش

یورونیوز سخنگوی نیروی دریایی لیبیی اعلام کرد در پی غرق شدن کشتی حامل مهاجران غیرقانونی در سواحل این کشور دست کم ۲۶ نفر کشته و ۴۲ نفر دیگر ناپدید شدند. به گفته این مقام مسوول ۵۵۳ نشتین کشتی در چهار کیلومتری ساحل لیبی نجات داده شدند. مقامات نیروی دریایی دلیل غرق شدن کشتی را مستهلک بودن بدنه آن عنوان کردند.

دوقلوهایی با یک بدن و ۲ صورت

● فرانس پرس: دوقلوهای به هم چسبیده‌ای با یک بدن، دو صورت و دو مغز در استرالیا متولد شدند. مادر این دوقلوها پس از وضع حمل گفت: تصاویر سونوگرافی در هفته نوزدهم بارداری حاکی از آن بود که فرزندانم به نارسایی نادری مبتلا هستند اما به سقظ کردن آن دو راضی نشدم همچنین فرزندانم شش هفته زودتر به دنیا آمدند.
جمجمه این دوقلوها که دختر هستند شکل طبیعی ندارند و باوجود داشتن مغز و صورت مجزا دیگر اندام‌ها و ارگان‌های بدنشان مشترک است.

آتش سوزی گسترده در نگراس

● ایرنا- آتش سوزی در منطقه‌ای بادخیز در منطقه هاجینسوی ایالت نگراس صدها خانه را ویران و بیش از یک‌هزار نفر را ساکنان این منطقه را وادار به ترک خانه‌های خود کرد. اداره ایمنی ایالت نگراس اعلام کرد این حریق تلفاتی به‌جای نگذاشته است.

پلیس اسپانیا در حال تحقیق از مرد ثروتمند ایرانی-

بریتانیایی است که متهم شده ۹ زن را به زور در خانه خود نگه داشته بود و از آنها سوءاستفاده جنسی می کرد. این پرونده با شکایت یکی از این زنان مبنی بر خشونت خانگی به جریان افتاد و پس از آن ماموران پلیس به ویلای شجاع شجاعی واقع در شهر ماریلای اسپانیا رفتند. ویلای این مرد ساختمانی مجلل است که ۱۰ اتاق خواب دارد و به سبک عربی ساخته شده است. ماموران هنگام بازرسی خانه متوجه حضور ۹ زن ۲۰ تا ۳۰ساله و همچنین هفت کودک ۹ماهه تا هفت‌ساله شدند. برخی از این زنان ادعا کردند میلیون ۵۶ساله آنها را به زور در آن خانه نگه داشته است. این زنان که اتباع آلمان، قزاقستان، مغولستان و روسیه هستند، گفتند در دوران تحصیل در مدرسه مد لندن با شجاعی آشنا شدند و این مرد قول داد آنها را وارد دنیای مد کند اما آنان را به اقامت در ویلایش مجبور کرد. چند نفر از این زنان که از خانواده‌های ثروتمند هستند، مدعی شدند شجاعی آنان را وادار می‌کرد بخشی از هزینه اجاره ویلا را بپردازند.

احضار پیمانکار «پارک ارم» به دادسرا

است ولی اینکه چه کسی مقصر است را اجازه دهید خود استاندارد اعلام کند. جهانگیر با اشاره به اظهارنظرهای اعضای شورای شهر تهران در خصوص این حادثه گفت: در بررسی‌های شورای شهر نیز پارک ارم مقصر شناخته نشده است. مدیرعامل شرکت ارمسبز در خصوص طرح جامع پارک ارم گفت زیرساخت‌های این طرح هم‌اکنون در حال انجام است اما هزینه سنگین و زمان زیادی نیاز دارد که در توان من تنها نیست. هم‌اکنون یکسال‌ونیم است که این طرح به تصویب رسیده است و ما در این مدت درگیر مسایلی مانند تحریم بودیم. در همین حال یکی از نزدیکان سه دختر حادثه‌دیده روز گذشته در خصوص آخرین وضعیت آنها به خبرنگار ما گفت: لباسی مخصوص برای رگسانا در نظر گرفته شده که بدن او را به‌طور کامل ثابت نگه دارد در واقع این لباس مثل گچ عمل می‌کند و اجازه هیچ حرکتی را نمی‌دهد پزشکان امیدوارند با به تن‌کردن این لباس مخصوص وضعیت نخاعی و شکستگی‌های رگسانا بهتر شود خوشبختانه او به بخش منتقل شده است. وضعیت نگار همچنان وخیم است و دچار مشکلاتی در قسمت ریه نیز شده است مانیا نیز مورد عمل جراحی قرار گرفته و او نیز در بخش مراقبت‌های ویژه است. پزشکان هر سفر را ملاقات ممنوع کرده‌اند.

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ - ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک.....نسخه روزنامه شرق به مدت..... ماه از مشترک شماره.....به نام.....دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	نام مشتری:	نام مشتری:	نام مشتری:	نام مشتری:

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک	مشخصات متقاضی
نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	امضای متقاضی:
آدرس دقیق:	نام مشتری:	نام مشتری:	نام مشتری:
کد پستی:	تلفن:	نمابر:	نام مشتری:

حوادث

میلیونر ایرانی – بریتانیایی، متهم به سوءاستفاده از ۹ زن

گفت این زنان همگی به میل خود به خانه وی رفته و در آنجا آزاد بودند و هر وقت می‌خواستند، می‌توانستند ویلا را ترک کنند اما شاکیان ادعا کرده‌اند فقط در صورتی حق ترک ویلا را داشتند که از قبل با شجاعی هماهنگ می‌کردند و همیشه باید با راننده او از خانه خارج می‌شدند در همین حال، یکی از همسایه‌ها گفته همیشه ورود و خروج زنان را به این خانه می‌دید.

شجاعی در پاسخ به اتهامات مطرح‌شده گفته این زنان از کارمندان شرکتش بودند که با میل خودشان با او رابطه جنسی برقرار می‌کردند. او همچنین ادعای دیگری را مطرح کرده و گفته در دو روزی که در بازداشت بوده مبلغ زیادی پول، جواهرات، آثار هنری و قالیچه‌های ایرانی از خانه‌اش مفقود شده و وی قصد دارد موضوع را پیگیری کند.

در همین حال، «بی‌بی‌سی» گزارش داد پلیس در بازرسی از ویلا نامه‌ای پیدا کرده که از شجاعی برای سخنرانی در مجلس عوام بریتانیا دعوت شده بود. در حال حاضر تحقیق درباره مرد ایرانی – بریتانیایی ادامه دارد.

عروس نوجوان منکر شوهر کشی شد

شرق: عروس نوجوانی که به کشتن شوهرش متهم شده، پنج‌سال بعد از وقوع قتل برای بار دوم پای میز محاکمه رفت و یکبار دیگر مدعی شد بی‌گناه است. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده از سال ۸۸ در شیراز به جریان افتاد. ماموران وقتی وارد عمل شدند که به آنها خبر دادند مردی جوان به نام سعید در دفتر فرهنگی مسجدی به قتل رسیده است. وقتی پلیس در محل حاضر شد با توجه به وضعیتي که جسد داشت متوجه شد این فرد احتمالاً خفه شده است. بررسی‌های انجام‌گرفته از کسانیی که جسد را پیدا کرده بودند ماموران را به نامزد سعید ظنین کرد. یکی از مطلعان در این‌باره گفت: روز قبل سعید و نامزدش باهم به مسجد آمدند و به اتاق فرهنگی رفتند وقتی آنها را باهم دیدم خیلی تعجب کردم چون سعید گفته بود با همسرش اختلافاتی دارد. آنها غذا خریده بودند. من غذای‌اش شدم و با خودم گفتم آشتی کرده‌اند که می‌خواهند باهم غذا بخورند.

یکی دیگر از شاهدان نیز گفت: بعدازظهر بود که سعید را بدحال دیدم. به او گفتم می‌خواهی باهم به دکتر برویم گفت همسرم رفته برایم دارو بخرد بهتر می‌شوم بعد از آن دیگر خبری از او نشد تا اینکه جسدش را پیدا کردیم. در حالی‌که تحقیقات برای پیداکردن همسر سعید آغاز شده بود، پدر این عروس نوجوان به پلیس خبر داد دخترش به مدرسه نرفته است. او گفت: ساعت هفت صبح بود که از مدرسه با من تماس گرفتند و گفتند نازنین به مدرسه نرفته است. از او خبری ندارم شب قبل به من گفته بود با نامزدش است نمی‌دانم حالا کجاست. بازجویی از یکی از دوستان نازنین توانست سرخ‌مهمی به پلیس بدهد. این دختر که از هم‌مدرسه‌ای‌های نازنین بود گفت او قصد داشت شوهرش را بکشد و روز قبل نقشه این قتل را هم طراحی کرده بود. ماموران در نهایت نازنین را بازداشت کردند و او را مورد بازجویی قرار دادند. این دختر به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: اول به او ۱۰ قرص دیازپام دادم. آن را در آبمیوه ریختم و به شوهرم دادم. بی‌حال که شد او را با سیم شارژ لپ‌تاپ خفه کردم. بعد پوکه قرص‌ها، آبمیوه و سیم لپ‌تاپ را در سطل زباله انداختم. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه متهم با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم به دادگاه کیفری‌استان فارس فرستاده شد. نازنین در دادگاه قتل را انکار کرد و گفت: بعد از اینکه به داروخانه رفتم تا برای شوهرم دارو بخرم به اتاق فرهنگی برگشتم و دیدم دو مرد و یک زن در اتاق هستند اول فکر کردم آنها از دوستان شوهرم هستند اما بعد متوجه شدم برای کشتن او آمده‌اند. آنها مرا تهدید کردند و گفتند هر کاری که می‌گویند باید انجام بدهم. آمبول هوا دستانشان بود. به من گفتند باید آمبول را به شوهرم تزریق کنم نمی‌خواستم این کار را بکنم اما تهدیدم کردند بعد هم شوهرم را خفه کردند.

متهم درباره گفته‌های دوستش در مورد نقشه قتل گفت: من چنین حرفی به او نزدم دوستم دروغ گفته است. من شوهرم را نکشتم و درخواست برائت دارم. در ادامه فرشیید رفوگسران در جایگاه قرار گرفت و گفت: ادعای موکل من به‌درستی مورد تحقیق قرار نگرفته و اینکه آیا سم یا دارویی در بدن مقتول وجود داشت یا نه بررسی نشده است ضمن اینکه موکلم در چند مرحله اظهارات ضدوتقیض داشته و این نشان می‌دهد او در بازجویی‌ها واقعیت را نگفته است. ضمن اینکه از نگهبان مسجد که رفت‌وآمدها را کنترل می‌کرده نیز تحقیق نشده و ادعای موکل من در دادگاه نیز مورد بررسی قرار نگرفته است. دوست موکلم که گفته می‌شود مدعی شده نازنین قصد کشتن شوهرش را داشته در جایی دیگر گفته‌هایش را منکر شده است. ضمن اینکه شاهدان گفته‌اند موکل و نامزدش باهم آشتی کرده بودند و غذا می‌خوردند. از دادگاه در خواست دارم به مدارکی که نشان می‌دهد نازنین بی‌گناه است، توجه کنند.

قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



مردی که قصد داشت خودش را از پنجره طبقه چهارم ساختمانی در خیابان اول نیروی هوایی به پایین پرت کند از این تصمیم منصرف شد. او شامگاه یکشنبه با رفتن روی لبه پنجره تهدید کرد اگر کسی به وی نزدیک شود خودش را پرت خواهد کرد. هنگام این حادثه سه خودرو آتش‌نشانی و ماموران انتظامی در محل حضور داشتند و افراد زیادی تجمع کرده بودند. برخی از این افراد به نوشته تابناک مرد جوان را با گفتن «هر چه زودتر خودت را به پایین پرت کن»، «خسته شدیم زود باش دیگر» و «یک جایی برایش بیاورید تا گلولی تازه و بعد خود کشی کند» به خودکشی ترغیب می‌کردند.

عکس: تابناک

رخداد

تشکر و عذرخواهی زن مازندرانی از مردم ترکیه

● هدیة عنوان «مادر سال» استانبول به مسوولان کنسولی ایران در ترکیه اعطا شد تا به دست زن مازندرانی برسد. پیش از این قرار بود سامره علی‌نژاد- زنی که قاتل فرزندش را در شهرستان نور در ملاحام بخشد - به ترکیه برود تا در مراسمی از او تجلیل شود اما به‌دلیل اینکه نتوانست در این مراسم حضور یابد هدیة او به مسوولان کنسولی ایران در استانبول تحویل داده شد. در همین حال به نوشته روزنامه حریت چاپ ترکیه علی‌نژاد با ارسال ویدیو گفت: «من بسیار خوشحالم که به‌عنوان «مادر سال» انتخاب شدم. روز مادر را به همه مادران به‌خصوص مادران ترکیه تبریک می‌گویم و از همه کسانی که مرا برای این عنوان لایق دانستند تشکر می‌کنم» وی ادامه داد: «ممنی که زیر پای قاتل صندلی گذاشتند و دور گردنش طناب انداختند، شروع به التماس کرد. در آن لحظه حسی از درون به من دست داد که باید کشیده‌ای بزنم. انگار این سبلی تمام خون، کینه و نفرتی که در بدنم بود را ذوب کرد. به همسرم گفتم بیا و از صندلی پایین بیاوریم. از آن‌روز به‌بعد آرامش بزرگی احساس می‌کنم. احساس می‌کنم نسبت به گذشته به خدا نزدیک‌تر شده‌ام و خدا را در کنار خودم در هرجا احساس می‌کنم. از زمانی که فرزندم را از دست دادم دچار بیماری شده‌ام و درمانم ادامه دارد. برای اینکه نتوانستم در مراسم استنبول شرکت کنم بسیار عذرخواهی می‌کنم. متأسفانه وضعیت جسمانی چنین اجازه‌ای را به من نمی‌دهد»

مرگ زن عکاس در استخر ۱۴متری

● شرق: زنی عکاس، هنگام عکاسی از عروس و داماد در باغی در دماوند به داخل استخر سقوط کرد و جانش را از دست داد. این زن ۳۳ساله که مریم نام داشت ساعت ۲۰:۳۰ شب جمعه هفته گذشته حین عکاسی از عروس و داماد به داخل استخری افتاد که ۱۴ متر عمق داشت و برای آبیاری باغ استفاده می‌شد اما حاضران نتوانستند او را نجات دهند. خواهر این زن به خبرنگار ما گفت: ابعد از اینکه مریم داخل استخر سقوط کرد یکی از همکارانش برای نجات او اقدام کرد اما موفق نشد آنطور که به ما گفته‌اند آتش‌نشانی یکساعت۱۵ دقیقه بعد به محل رسیده و تجهیزاتی هم نداشته است. ما در حال‌احمر نیز درخواست کمک کردیم که آنها هم غواص و تجهیزات نداشتند. تنها ارگانی که به‌موقع حاضر شده، پلیس بود و ماموران از همان ابتدا در محل حضور داشتند. وی گفت: «لال‌احمر» از ما چهارمیلیون تومان پول خواسته بود تا جسد را بیرون بیاورد. سرانجام با کمک فرمانداری و نیروی انتظامی بعد از هشت‌ساعت جسد از آب بیرون آورده شد.» وی گفت: «مریم شنا بلد بود و این امکان ندارد نتوانسته باشد شنا کند. ضمن اینکه دور حوضچه هیچ حفاظ و فنسی وجود نداشت. البته هنوز علت مرگ به‌طور دقیق مشخص نشده و ما همچنان منتظر نظر پزشکی قانونی و تحقیقات پلیس هستیم.»

۲ کشته در پی سقوط جرتقیل

● شرق: سقوط جرتقیل در ساختمانی در حال ساخت جان دو نفر را گرفت و دونفر نیز مجروح شدند. جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: در ساعت ۵:۲۹ صبح دیروز سقوط جرتقیلی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که به‌دلیل آن ستاد فرماندهی آتش‌نشنان دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در خیابان دیباجی، منظر به‌جنوبی اعزام کرد و معلوم شد جرتقیل ساختمانی‌ای حین فعالیت در اسکلت‌گذاری سقوط کرده و دچار شکستگی شده است. سخنگوی آتش‌نشانی تهران، با بیان اینکه دو کارگر مشغول کار روی این جرتقیل بودند خاطرنشان کرد: متأسفانه این دو کارگر ایرانی که بین ۲۵ تا ۳۰ سال سن داشتند پس از سقوط از ارتفاع جان خود را از دست دادند.

دستگیری سارق موبایل‌ها

● فارس: فرمانده انتظامی مراغه گفت: سارقی که از مغازه موبایل‌فروشی ۳۰دستگاه گوشی تلفن همراه سرقت کرده بود توسط پلیس دستگیر شد. عیسی هاتفی توضیح داد: در پی سرقت از مغازه موبایل‌فروشی در مراغه ماموران دستگیری عامل یا عاملان سرقت را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با تحقیقات پلیس از محل وقوع سرقت، مشخص شد سارق با شکستن شیشه مغازه و از لایه‌لای کرکره تعداد ۳۰دستگاه گوشی تلفن همراه را به ارزش ۳۵میلیون تومان ربوده است. فرمانده انتظامی مراغه عنوان کرد: ماموران سارق را دستگیر کردند و وی نیز به جرم خود اعتراف کرد و در بازرسی از او گوشی‌های مسروقه نیز کشف شد.

بریده‌اخبار

● بارش شدید باران و جاری شدن سیل در شهرستان ماکو در شمال آذربایجان غربی، با وجود خسارات کم موجب کشته‌شدن یک راننده خودرو در این منطقه شد.

● مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان غربی گفت: دو زن جوان روستایی از اهالی شهرستان بوکان بر اثر برخورد صاعقه جان خود را از دست دادند.

● کارگری پس از سقوط به عمق ۲۵متری چاه در مشهد به‌طرز معجزه‌آسایی زنده ماند.